câmara c-Municipal de carigüi
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 83/2014. 	 Em 6 de outubro 2.014.

ASSUNTO: Audiência Pública demonstração da prestação de contas referente

ao 2° quadrimestre da Secretaria Municipal de Saúde.

Senhor (a) Vereador (a):

Em atendimento a solicitação da Secretaria

Municipal de Saúde, temos satisfação de convidar Vossa Excelência para

participar da audiência pública "demonstração da prestação de contas referente

ao 2° quadrimestre da Secretaria Municipal de Saúde", no dia 9 de outubro de

2.014, quinta-feira, às 08h3Omin, no plenário da Câmara Municipal.

Atenciosamente,

PAULO ROBERTO BEARARI,

PRESIDENTE.

	Page 1